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KONCESIONE / PARTNERITET
PUBLIK PRIVAT

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE .
FORMULARI I PUBLIKTMIT TE NJOFTIMIT TE KEONTRATES SE NENSHERUAR

Seksioni I Autoriteti Kontraktor

L1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emmni Ministria e Energjisé dhe Industrisé
Adresa Blvd ™ Déshmorét e Kombit™ -1001 Tirang
TelFax +35542222245/74190

E-mail info@energjia. gov.al

Adresa né Internet  www.energjia.gov.al

L2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet krvesore:

Institucion Qendror Institucion i Pavarur
X O

Njesité e Qeverisjes Vendore Tjeter

O O

Seksioni IT Objekti i Kontratés
Il Llojii Kontratés
Puné Shérbime
X O
II.2  Pérshkrim i shkurtér i kontratés

1. Objelti i kontratés Dhénie me koncesion te hidrocentralit “Pocem™

2. Forma e kontratés B.O.T (Ndértim — Operim — Transferim) g€ do t& thoté
ndértim. operim dhe transferim i s€ drejiés s€ operimit. né pérfundim té kontratés sé
koncensionit), financimin projektimin, vénien né puné, administrimin dhe nurémbajtjen me
kongension t€ hidrocentralit Pocem mbi lumin Viosa, si dhe transferimin e tij né pérfundim té

kontratés nga Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues.
3. DBurimi i financimit Shogéri tregtare private / Kapital privat
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II.3 Kohézgjatja e kontratés:

Eohgzgjatja : 35 vjet nga hyrja ne fugi e kontratés e cila &hté data ¢ nénshkrimit nga palét para
noterit.

Seksioni ITT Procedura

II.1 Lleojii procedurés:

E Me
Ehapur Ikufiruar  negocim
me shpallje
paraprake
X O O

1.2 Numriiofertave té dorézuara: 1 (nj€). Numri i ofertave té rregullta: 1 (mg)

Seksioni IV Informacion mhi kontratén
IV.l] NumriiKontratés: 2174 Rep. & 755 Kol. Data e Kontratés 5/9/2016
IV.2 Emri dhe adresa e kontraketoritc
Emn Subjekti per Q&llime te Vecanta, shogéria “KOVLU ENERGIT shp k.
Adresa INj&sia Bashkiake Nr. 5, Rmuga Sanu Frashén, prangé Qendrés Nobis, Eulla F.
Kati i 2-te, Tirane, Shqipén
NUIS La2010004L

IV.3} Informacione shtesé
Parametrat kryesore te hidrocentralit “Pogem™

s  Prodhimi i energjisé elektrike 305,303,504 KWhivit

+ Fugia e vendosur 00500 KW

* Koha e zbatimit te punimeve 36 muaj

s Vlera e investimit (pa TVSH) 14.134.724,113 Leke / 100,962,315 €
* Vlera e “Tee koncesionare™ 2.2%(6.718.657 kWh)

Data e shpemdarjes sé kétij njoftimi 13/10/2016
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